事 務 連 絡

平成２３年１１月１日

各省庁御担当者 殿

経済産業省資源エネルギー庁

長官官房総合政策課

電力・ガス事業部電力基盤整備課

今冬の節電へのご協力（別紙）の同封のお願いについて

標記の件につき 「エネルギー・環境会議（第４回）／電力需給に関する検、

討会合（第３回）合同会合」において、別紙の内容のとおり決定されました。

つきましては、冬季の省エネルギー対策について、貴省庁等管下の政府関係

機関、関係団体及び関係業界、地方公共団体等に周知文書を発出する際に、別

紙も同封いただきますよう、よろしくお願いいたします。

連絡先

(窓口)

経済産業省資源エネルギー庁

長官官房総合政策課 池田

ＴＥＬ 03-3501-5964

E-mail ikeda-mayuki@meti.go.jp

(今冬の電力需給対策について)

経済産業省資源エネルギー庁

電力・ガス事業部電力基盤整備課 赤松

ＴＥＬ 03-3501-1749

E-mail akamatsu-yoshiaki@meti.go.jp